BELLOA, Remy in *C. Gay, Fl. Chil.* iii. 336, t. 38; *Walp. Ann.* i. 993, species Chilensis, *Gamochætæ* valde affinis, paullulum differt capitulis ad apices ramorum paucis ut in *Lucilia* elongatis, sed achænia ut in *Gamochæta* papillosa tantum v. glabra. Icon in Poepp. et Endl. *Nov. Gen. et Sp.* iii. t. 258, a Remyo citata *Luciliam* veram achæniis sericeo-pilosis exhibet.

LUCILIA, *Cass. in Bull. Philom.* 1817; *Dict.* xxvii. 263; DC. *Prod.* vii. 45; *Walp. Rep.* ii. 681; *Ann.* i. 993, species paucas Austro-Americanas includit, *Gamochætæ* valde affines et pappi setis basi pariter (sæpius irregulariter) connatis, capitulis paucis majoribus elongatis, achæniis sericeo-pilosulis, pilis nonnullis ad apicem achæniis sæpe elongatis pappum anteriorem simulantibus quod etiam interdum nec constanter in *Gnaphalio supino* observatur. Weddell, *Chlor. And.* i. 154, t. 25, 26, *Luciliæ* addit species nonnullas Andinas caulibus prostratis v. brevissimis cæspites depressos formantibus, capitulis inter folia subrosulata solitariis sessilibus, involucri campanulato, achæniis ut in *Luciliis* typicis sericeo-villosulis.

MEROPE, Wedd. *Chlor. And.* i. 160, t. 24, 25, 26, ab A. Grayio, *Proc. Amer. Acad.* v. 138, cum *Lucilia* jungitur. Habitus *Luciliarum* acaulium; involucri bracteæ (quod observatur in pluribus speciebus *Eugnaphalii*) post anthesin quam in *Lucilia* magis patentēs et demum sæpe patentissimæ. Pappi setæ ut in præcedentibus basi connatæ. Achænia ut in *Gamochæta* et *Belloa* glabra v. papillosa.

Gnaphalium trinerve, *G. Lyallii*, et *G. Keriense*, Hook. f. ex Nova Zelandia sectionem (*Anaphalioides*) formant insignem, *Gnaphalium* cum *Anaphali* et *Helichryso* connectentem. Herbæ sunt perennes, basi decumbentes ascendentes v. erectæ, foliis supra glabris subtus niveis. Capitula corymbosa, involucri latiusculis bractearum laminis niveis radiantibus. Capitula polygama videntur, floribus ♀ nunc fertilibus nunc rarius sterilibus numerosis v. perpaucis. Pappi setæ 1-seriatæ basi connatæ. *G. Keriense* capitulis subdioicis *Anaphali* approximatur; *G. trinerve* et *G. Lyallii*, potius *Gnaphalium* referunt sed species 3 haud separandæ.

Helichrysum cymosum, Less., *H. globosum*, Sch. Bip., *H. purpureum*, Oliv. et Hiern., et *H. biafranum*, Hook. f. ex Africa tropica et *H. fetidum*, Linn. ex Africa australi et tropica floribus ♀ in capitulo prævalentibus *Gnaphalio* accedunt sed habitus potius *Helichrysi* et 3 priora ob receptaculum fimbriiferum aliisque notis certe ad hujus subgenus *Lepiclinem* referenda. Cæterum character e proportione florum sumptus in speciebus numerosissimis Africa australis Australiæ et regionis Mediterraneæ constans videtur.